
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 5 x 7 cm, 5 szt.
 

Cena: 21,59 zł

Opis słownikowy

Marka Viscoplast

Postać opatrunek

Producent 3M

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 5 x 7 cm, 5 szt.

Opatrunek z warstwą chłonną Viscoplast Tegaderm + Pad to wodoodporny wyrób medyczny do stosowania na skaleczenia, otarcia i
różnego rodzaju rany na skórze.

Opatrunek jest cienki i transparentny, dzięki czemu zapewnia dyskrecję stosowania. Hipoalergiczny klej sprawia, że mogą go stosować
również osoby o skórze wrażliwej.

Skład Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 5 x 7 cm, 5
szt.

Opatrunek wykonany został z oddychającej folii poliuretanowej, warstwa przylepna pokryta została hipoalergicznym klejem akrylowym.

W opakowaniu znajdują się 5 sztuk opatrunków w rozmiarze 5 x 7 cm (warstwa chłonna o wymiarach 2,5 x 4 cm).

Działanie Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 5 x 7
cm, 5 szt.
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Produkt chroni rany przez brudem i bakteriami, jest wodoodporny i nie powoduje maceracji naskórka. Zapewnia wysoką absorpcję
wysięku, nie przywiera do rany i utrzymuje się na miejscu nawet do 4 dni.

Wskazania Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 5 x 7
cm, 5 szt.

Opatrunek Tegaderm + Pad wskazany jest do stosowania na skaleczenia i otarcia skóry, a także na rany szarpane, cięte, pooperacyjne,
rany po zabiegach, wkłuciach, rany przewlekłe i oparzenia.

Przeciwwskazania Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny,
5 x 7 cm, 5 szt.

Produkt jednorazowy do stosowania na skórę.

Informacje dodatkowe Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 5 x 7 cm, 5 szt.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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